

Preise gültig von
10.08. - 14.08.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**

*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktierstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!



TABOULÉ-SALAT MIT
PETERSILIENQUARK
UND GRANATAPFEL



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephaner
Frische Milch

1,5 / 3,5 % Fett

je 1 Ltr
Packung

€ **0,99**

Dallmayr Kaffee
Crema d'Oro

ganze Bohnen
1 kg = 18,65/13,99 €

je 750/1000 g
Packung

€ **13,99**

Markenschokolade
Ritter Sport

versch. Sorten,
1 kg = 11,10 €

je 100 g
Tafel

€ **1,11**

Goldsteig Deutsche
Markenbutter

mild gesäuert, 1 kg = 4,44 €
je 250 g Packung

€ **1,11**

Rapso reines
Rapsöl

mit vielen Vitaminen, 1 l = 4,65 €
je 0,75 ltr Flasche

€ **3,49**

Italien/Spanien
Wassermelonen

KL. l., rotfleischig, kernarm
je 1 kg

€ **0,99**

Friskkäse
Philadelphia

versch. Fettstufen, 1 kg = 11,10-5,55 €
je 100-200 g Packung

€ **1,11**

100% Hartweizen „Genuss Pur“
3 Glocken Nudeln

versch. Sorten, 1 kg = 1,98 €
je 500 g Packung

€ **0,99**

Türkische
Kirschen

KL. l., saftig und zuckersüß
je 100 g

€ **0,59**

Ehrmann
Grand Dessert

versch. Sorten, 1 kg = 2,32 €
je 190 g Becher

€ **0,44**

Ideal zum Grillen Heinz Mayonaise oder
Ketchup

versch. Sorten, 1 l = 4,98-3,98 €
je 400-500 ml Flasche

€ **1,99**

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke

gefroren, 6/7 St., 1 kg = 4,98-4,06 €
je 400-490 g Beutel

€ **1,99**

Deutscher Hartkäse Allmikäs
Emmentaler

45 % Fett i. Tr.

100 g

€ **0,99**

Käpt'n Iglo
15er Fischstäbchen

gefroren,
1 kg = 6,64 €

je 450 g
Packung

€ **2,99**

albi Nektare oder
Fruchtsäfte

versch. Sorten

je 1 Ltr
Packung

€ **1,29**

Waschmittel
Coral Pulver

Flüssig od. Caps, 15-26 WL, 1 WL = 0,27-0,15 €
je Packung/Flasche

€ **3,99**

Weichspüler
Softlan

45 WL, 1 WL = 0,03 €
je 1 ltr Flasche

€ **1,29**

Toilettenpapier
Hakle Traumweich

4-lagig,
je 8 x 130 Blatt Packung

€ **2,99**

**Sommer - Sonne - Ferienzeit -
ist Grillzeit!**

Ideal zum Grillen Schweine-
Nacken-Steaks

ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € **0,89**

Leckere
Hackfleisch-Spieße

oder Schaschlik-Spieße 100 g € **1,19**

Fleischige
Hot Spare-Ribs

auf „Amerikanische Art“ 100 g € **1,11**

Für den Feinschmecker
Lamm-Grillscheiben

aus der Keule, fein mariniert 100 g € **2,22**

„Qualivo“ Jungbullen
Grill-Steaks

aus der Keule, fein mariniert 100 g € **1,99**

Mineralwasser
Adelholzener

1 l = 0,54 €

Träger 12 x 1 ltr Fl. + 3,30 € Pfand € **6,49**

Organics oder
Red Bull

Energy Drink, 1 l = 3,00/3,96 €
je 330/250 ml Doss + 0,25 € Pfand € **0,99**

Vescovino
Secco Frizzante

auch alkoholfrei, versch. Sorten, 1l=2,25 €
je 0,75 ltr Flasche € **1,69**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Frische Schweine-
Schnitzel

oder Schlegelbraten

100 g

€ **0,59**

Südbayerische
Schinkenfleischwurst

od. Fleischw. mit Papr. od. Champ.

100 g

€ **0,99**

Nach Münchner Art
Weißwürste

oder Dicke Würstchen

100 g

€ **0,99**

Gemischtes
Hackfleisch

von Schwein und Rind
100 g

€ **0,99**

Orig. Rügenwalder
Teewurst

fein oder grob
100 g

€ **1,79**

In bekannt guter Qualität
Curryknacker

oder Schweinsbratwürstl
100 g

€ **1,19**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Hohe Rippe

ideal zum Kochen oder Braten
100 g

€ **1,39**

„Qualivo“ Rindfleisch - Bestes aus
der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Gulasch

saftig und mager 100 g € **1,59**

„Qualivo“ Jungbullen
Tafelspitz

oder Bürgermeisterstück 100 g € **1,89**

Schwarzwaldhof
Kirschwasser-Schinken

oder Wacholder-Schinken, gegart
100 g

€ **1,89**

Geräucherte und gekochte
Kasseler Rippchen

saftig und mager
100 g

€ **0,99**

Bayerische
Kantsalami

oder Puszta-Kantsalami
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team